证券代码：601677        证券简称：明泰铝业       公告编号：临 2021-071

 河南明泰铝业股份有限公司

2021 年 8 月经营快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南明泰铝业股份有限公司（以下简称“明泰铝业”或“公司”）2021 年 8

月产品产销数据如下：

单位：万吨

产品

生产 销售

本月

产量

本月同

比增减

本年

累计

本年累计

同比增减

本月

销量

本月同

比增减

本年

累计

本年累计

同比增减

铝板

带箔
9.95 19% 76.33 24% 9.97 14% 77.04 27%

铝型

材
0.14 58% 1.07 58% 0.15 197% 0.94 89%

注：铝型材销量中不包含自用生产铝合金轨道车体部分。上述数据未经审计，

可能会与定期报告数据存在差异，仅供投资者阶段性参考，相关数据以公司定期

报告为准，敬请投资者注意风险。

特此公告。

河南明泰铝业股份有限公司

董   事   会

2021 年 9 月 3 日